
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Prot. n. 3589/2019        

Roncobello 10 Ottobre 2019 
 

ORDINANZA N. 16/2019 

 

IL SINDACO 

 

Vista la richiesta della ditta Green Ger Srl di Lenna in data 10.10.2019 ns. prot. n. 3588/2019,  
relativa all’occupazione del parcheggio comunale sito in Viale dei Caduti nei pressi del Centro 

Sportivo Comunale per il carico e scarico legname derivante dalla pulizia degli schianti occorsi in 
seguito agli eventi atmosferici di ottobre 2018 (tempesta VAIA)  

 
Ritenuto necessario per ragioni di sicurezza provvedere alla chiusura del parcheggio 

sopramenzionato.  
   

Visto il D.Lgs. 267/00. 
 

Sentito il parere del responsabile del servizio Polizia Municipale, per quanto riguarda la regolarità 
tecnica e legittimità del provvedimento. 

 
O R D I N A 

 

La chiusura dalla data odierna fino al termine dei lavori (presumibilmente in data 

30.11.2019), del parcheggio sito in Viale dei Caduti, per il carico e scarico legname derivante 

dalla pulizia degli schianti occorsi inseguito agli eventi atmosferici di ottobre 2018 (tempesta 

VAIA). 

 

Alla ditta incaricata dei lavori l’installazione di idonea segnaletica. 

 

Di disporre la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio del Comune di 

Roncobello e di esporne copia nell’area interessata. 

  
 

IL SINDACO 
Dr.ssa Ilaria Rovelli 

 

Comune di Roncobello 
Provincia di Bergamo 

__________________________ 

Via Barghetto, 25 - 24010 Roncobello (BG) - Telefono 0345-84047 Fax 0345-84453 
Cod. Fiscale 85001490169 - Partita Iva 00672670163 

E-mail: area.tecnica@comune.roncobello.bg.it  
PEC: comune.roncobello@legalmail.it 

www.comune.roncobello.bg.it 
 

mailto:comune.roncobello@legalmail.it

